

August 29, 2026

BSE Limited

Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 500306

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051
NSE Symbol: JAYKAY

Sub.: Newspaper Advertisement - Information regarding 80th Annual General Meeting

Ref.: Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has published the newspaper advertisement regarding the 80th Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on Tuesday, September 29, 2026 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') in the following newspapers: -

- ❖ Business Standard - English (All India Editions)
- ❖ Aaj - Hindi (Kanpur Edition)

Copies of the said newspaper advertisements, as published on August 28, 2026, are enclosed herewith for your reference.

This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. www.jaykayenterprises.com.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you

Yours Faithfully,

For Jaykay Enterprises Limited

Shikha Rastogi

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



JKE JAYKAY ENTERPRISES LIMITED

CIN: L55101UP1961PLC001187

REGISTERED OFFICE: KAMLA TOWER, KANPUR UP- 208001

Tel:-+91 512 2371478-81

E-mail: cs@jaykayenterprises.com, Website: www.jaykayenterprises.com

NOTICE ON INFORMATION REGARDING 80th ANNUAL GENERAL MEETING OF JAYKAY ENTERPRISES LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 80th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Jaykay Enterprises Limited ("the Company") will be held on Tuesday, September 29, 2026 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder and General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 9/2024 dated September 19, 2024 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred as "Circulars"), to transact the businesses that will be set out in the Notice of the AGM. The VCOAVM facility is being provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").

In compliance with the Circulars, the Notice of AGM and the Annual Report for FY 2025-26 will be sent in due course through electronic means only to those members whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent of the Company (RTA) / respective Depository Participants ("DPs"). Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company will also send a letter providing web-link, including the exact path where complete details of the Annual Report (including the Notice of AGM) is available, to those Member(s) who have not registered their email addresses with the Company / RTA/DPs. Members may note that the Notice of AGM and the Annual Report for FY 2025-26 will also be made available on the Company's website at www.jaykayenterprises.com, website of the stock exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and NSE Limited at www.nseindia.com and on the website of CDSL at www.cdslindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VCOAVM facility only. The Company will provide remote e-voting facility ("Remote E-voting") and voting through e-voting system during the AGM ("E-Voting") to all its members to cast their votes on all Resolutions set out in the Notice convening the 80th AGM. The instructions for manner of participation and voting before (i.e. Remote E-voting) and E-voting at the AGM for the members will be provided in the Notice of AGM. Members who have not registered/updated their email-addresses with the Company/RTA are requested to follow the process mentioned below:

(a) Members holding shares in Demat mode are requested to update the same with their concerned DPs.

(b) Members holding shares in physical mode are requested to register/update the details by submitting the prescribed Form ISR-1, other relevant forms and documents with Company's RTA i.e. Alankit Assignments Limited at rtia@alankit.com.

Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.jaykayenterprises.com.

This notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the applicable Circulars.

For Jaykay Enterprises Limited

Date: August 27, 2026

Place: New Delhi

Sd/-
Shikha Rastogi
Company Secretary & Compliance Officer



JKE

जेके एंटरप्राइजेज लिमिटेड

CIN: L55101UP1961PLC001187

पंजीकृत कार्यालय: कनका टावर, कानपुर, उत्तर प्रदेश- 208001

फ़ोन: +91 512 2371478-81

ईमेल: cs@jaykayenterprises.com, वेबसाइट: www.jaykayenterprises.com

जेके एंटरप्राइजेज लिमिटेड की 80^{वां} वार्षिक आम बैठक, जो सीरियो कॉन्फेरेंस / अन्य हयव-श्रव माध्यमों से आयोजित की जाएगी के संबंध में सूचना

एनद्रु द्वारा बुद्धि किया जाता है कि जेकेके एंटरप्राइजेज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 80वीं वार्षिक आम बैठक ("वर्षावस") मंगलवार, 29 सितंबर, 2025 को अराइ 12:30 बजे (IST) सीरियो कॉन्फेरेंस ("सीसी") / अन्य हयव-श्रव माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से सदस्यों की किसी सामान्य वस्तु पर भौतिक उपस्थिति के बिना, कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत प्रावधानों, उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों और कोर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों, किन्तु नवीनतम सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 है (किन्तु सामूहिक रूप से "परिपत्र" कहा जाता है), के अनुसार। सदस्यों, एवीएम की सूचना में उल्लिखित व्यवहारों का संवादन करने के लिए आयोजित की जाएगी। सीसी/ओएवीएम सुविधा सेटल डिवाइटी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") द्वारा प्रदान की जा रही है।

परिपत्रों के अनुसार, एवीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट नियत समय में केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिन्हें ईमेल पते कंपनी / कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") / संबंधित डिवाइटी प्रतिभागियों ("डीपी") के पास पंजीकृत हैं। इसके अतिरिक्त, सीसी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार, कंपनी उन सदस्यों को एक पत्र भी भेजेगी, जिन्होंने कंपनी / आरटीए / डीपी के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, जिसमें वार्षिक रिपोर्ट (एवीएम की सूचना सहित) का पूरा विवरण उपलब्ध कराने वाला वेब-लिंग, जिसमें स्टॉक पत्र भी शामिल होगा, दिया जाएगा। सदस्य ध्यान दें कि एवीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.jaykayenterprises.com, उन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों जहां कंपनी के इक्विटी शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.cdslindia.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

सदस्य केवल सीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकते हैं। कंपनी अपने सभी सदस्यों को 80वीं वार्षिक आम बैठक बुलाने की सूचना में उल्लिखित सभी प्रस्ताव पर मतदान करने के लिए दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा ("दूरस्थ ई-वोटिंग") और वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान ("ई-वोटिंग") प्रदान करेगी। सदस्यों के लिए वार्षिक आम बैठक से पहले भागीदारी और मतदान (अर्थात् दूरस्थ ई-वोटिंग) तथा वार्षिक आम बैठक के दौरान ई-वोटिंग के निर्देश एवीएम की सूचना में दिए जाएंगे।

जिन सदस्यों ने कंपनी/आरटीए के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करें:

(क) डीमैट मॉड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे इसे अपने संबंधित डीपी के साथ अपडेट करें।

(ख) भौतिक मॉड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे निर्धारित फॉर्म आईएसआर-1, अन्य प्रासंगिक फॉर्म और दस्तावेज कंपनी के आरटीए या अतिरिक्त असाइनमेंट लिमिटेड के पास ra@alankit.com पर जमा करके विवरण पंजीकृत/अपडेट करें।

सदस्य निर्धारित प्रश्न कंपनी की वेबसाइट www.jaykayenterprises.com से डाउनलोड कर सकते हैं।

यह सूचना कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी की जा रही है और लागू परिपत्रों के अनुरूप है।

कृते जेकेके एंटरप्राइजेज लिमिटेड

हस्ता./

दिनांक: 27 अगस्त, 2025

स्थान: नई दिल्ली

छिछा रस्तोगी

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी